浩正HZ-PVXS开式回路柱塞泵
惠州市浩正液压机械设备有限公司
Huizhou Haozheng Hydraulic Machinery Equipment Co., Ltd.
目录
引言 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
格式页 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
基本泵 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
无控制 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

250 ccm
4
型号编码
定量泵和变量泵
"X" 系列
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
M XP –
 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48
1
1 0
S V A
24 25 26 27 28 29 30
格式页
下面的48位的代号系统用于识别"X"系列(开式回路）
定量和变量传动泵的所有配置选项,使用这个型号编
码来确定具备所需特征的元件.订货时所有48位都必
须提交，您可能要去复制一个下述的陈列去确保每
一个数字均已填写入正确的格子。如果需要非标准
调整（标志位40⋯43 )或者需要特殊特征（标志位
44⋯48），在订货时请提供资料。
在下面的型号编码串中,有些标志位已经填写了,
见本页和下面的几页.对于这样的标志位就没有
选项了。
接下来能够找到对每个标志位的说明:
标志位         页码
基本泵型号编码 1...23 6
控制选项 24...39 7 - 15
用户调整技术规格 40...43 7 - 15
特殊特征 44...46 16
设计号 47...48 16
以下逐一登记非标准调整
以下逐一登记特殊特征
5
P   *  X  *   -   * * * M * * * * * *  1 * * * S  V *  A   #
型号编码
开式回路泵
"X"系列 - 基本泵
泵
P – 开式回路泵
排量
F - 定量
V - 变量
泵的系列
X - "X" 系列
(是 20 设计)
配置
S - 单个装置
R - 后装置
分离器
规格cm3/r
066 - 66 cm3/r [4.0 in3/rev]
090 - 90 cm3/r [5.5 in3/rev]
130 - 1 30 cm3/r [7.9 in3/rev]
180 - 1 80 cm3/r [11.0 in3/rev]
250 -250 cm3/r [15.3 in3/rev]
??? - 非标准排量
( 仅 PFX )
基本标准
M - 米制
安装法兰
02 - IS O 3019/2-125A2HW
04 - IS O 3019/2-160A2HW
06 - IS O 3019/2-200A2HW
* 见下表
旋转方向
R - 右手[顺时针]
L - 左手[逆时针]
**  见下表
调整挡块
0 - 无挡块
4 - 机械调整挡块，
A侧
5 - 机械调整挡块，
B侧
6 - 机械调整挡块，
A侧和 B侧
注：
4 用来作为最大调整，A侧
用来作为最小调整挡块，A侧5
6 是 4 和 5 组合在一起
通轴驱动选项
00 - 无
0A -S AE A
0B -S AE  B
0C -S AE  C
0P - 控制泵  (8cm3/r)
(PVX 仅)
***  见下表
主油口
1 - SAE油口-米制螺栓
主油口位置
A - 轴向(直列后方)
R - 径向 (侧油口)
主驱动轴
01 - IS O 直轴,平键
02 - IS O 花键
驱动轴轴封结构
S - 单轴封
密封材料
V - Viton * *
摇架位置指示器
0 - 无位置指示器
V - 可视的位置指示器
P- 位置传感器
M - 位置传感器带可视指

0  0  0  0  0  A  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  #
28 4129 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 42 43 4424
型号编码
开式回路泵
"X" 系列 - 无控制
7
控制类型
DF – 压力补偿器
排量调整选项
0 - 不使用
电气控制器
00 - 不要求
摇架移动区域
A - 中心 "A" 的一侧
额外功能
0 - 不要求
1 - 负载传感额外功能
压力控制选项
0 - 不使用
F - 仅远程油口
K - 电气比例溢流阀
- 包括电控卡
功率控制
000- 不使用
控制油过滤器
0 - 不使用
排放阀
0 - 不使用
1 - 带电磁阀
位置监测
0 - 无位置监测
电机形式
0 - 无电机
排放阀的控制电压
0 - 不使用
B - 110 AC 50 HZ/
120 AC 60 HZ
D - 220 AC 50 HZ/
240 AC 60 HZ
G - 12 VDC
J - 24 VDC
用户调整技术规格
0000- 无
???? - 是(最后数字将由伊顿
规定,逐一登记在下表
中)
特殊特征
如果需要,在16页添加
特殊特征说明(标志位
44...46)
44
43424140
39
38
37
36
35
343332
31
30
29
2827
26
2524
型号编码
开式回路泵
"X" 系列 - DF 控制
25 26 27
D  F  0  0  0  A  * *  0  0  0  0 *   0   0   * * * * *   #
28 4129 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 42 43 4424
*用户调整技术规格
单位 标准设定值 用户调整选项 备注
以下所有运行调整设定在  ... rpm 1500 -
机械挡块，A 侧 L/min Qmax
Ãæ²à
机械挡块，B 侧 L/min Qmin
(用来作为最小调整挡块，B 侧)
压力控制，主级 bar 20 -
压力控制，先导级 bar 19
负载传感 P bar 15 不可能 <15 bar
(用来作为最大调整挡块，A 侧)
8
*用户调整技术规格
单位              标准设定值                用户调整选项                  备注
以下所有运行调整设定在... rpm 1500 -
机械挡块，A 侧 L/min Q max
(用来作为最大调整挡块，A 侧)
机械挡块，B 侧 L/min Q min
(用来作为最小调整挡块，B 侧)
压力控制，主级 bar 20 -
压力控制，先导级 bar 90
控制形式
DQ - 停泊控制
排量调整选项
0 - 不使用
电子控制器
00 - 不要求
摇架移动区域
C - 过中心
额外功能
0 - 不要求
压力控制选项
0 - 不使用
F - 仅远程油口
K - 电气比例溢流阀
- 包括电控卡
功率控制
000- 不使用
控制油过滤器
0 - 不使用
排放阀
0 - 不使用
1 - 带电磁阀
位置监测
0 - 无位置监测
电机形式
0 - 无电机
排放阀的控制电压
0 -  不使用
B - 110 AC 50 HZ/
120 AC 60 HZ
D - 220 AC 50 HZ/
240 AC 60 HZ
G - 12 VDC
J -  24 VDC
用户调整技术规格
0000- 无
???? - 是(最后数字将由伊
顿规定,逐一登记在

26
2524
型号编码
开式回路泵
"X" 系列 - DQ 控制
25 26 27
D   Q  0  0  0  C 0 *  0  0  0  0 *   0   0   * * * * *   #
28 4129 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 42 43 4424
停泊控制适用于下列机座
适用              不适用
066 *
090 *
130 *
180 *
250 *
9
控制类型
LR 功率控制
排量调整选项
0 -
-
不使用
电气控制器
00 - 不要求
摇架移动区域
A - 中心 "A" 的一侧
额外功能
2 - 压力补偿器额外功能
3 - 负载传感和压力补偿
器额外功能
压力控制选项
0 - 不使用
F - 仅远程油口
K - 电气比例阀溢流阀
- 包括电控卡
功率控制
??? -KW  在1500 rpm
控制油过滤器
0 - 不使用
排放阀
0 - 不使用
1 - 带电磁阀
位置监测
0 - 无位置监测
电机形式
0 - 无电机
排放阀的控制电压
0 -  不使用
B - 110 AC 50 HZ/
120 AC 60 HZ
D - 220 AC 50 HZ/
240 AC 60 HZ
G - 12 VDC
H -  24 VDC
用户调整技术规格
0000- 无
???? - 是(最后数字将由伊顿
规定,逐一登记在

26
2524
型号编码
开式回路泵
"X" 系列 - LR 控制
25 26 27
L  R  0  0  0  A  * * * * *   0   *   0   0   * * * * *   #
28 4129 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 42 43 4424
*用户调整技术规格
单位              标准设定值               用户调整选项                备注
以下所有运行调整设定在... rpm 1500
机械挡块，A 侧 L/min Qmax
(用来作为最大调整挡块，A 侧)
机械挡块，B 侧 L/min Qmin
(用来作为最小调整挡块，B 侧)
压力控制，主级 bar 20
压力控制，先导级 bar 90
负载传感 P bar 15 不可能 < 15 bar
10
控制类型
ES – 电机排量控制
排量调整选项
M - 电机 -
快速响应*
N - 电机 -
中速响应*
P - 电机 -
慢速响应*
电子控制器
00 - 不要求
摇架移动区域
A - 中心 "A" 的一侧
额外功能
0 - 不要求
压力控制选项
0 - 不使用
功率控制
000- 无功率控制
控制油过滤器
0 - 不使用
排放阀
0 - 不使用
位置监测
A -4 个行程开关
B - 8 个行程开关
P - 4 个行程开关
带传感器
T - 8 个行程开关
带传感器
电机形式
2 - 带制动器的电机 (IP-54)
3 - 不带制动器的电机
(防爆)
排放阀的控制电压
0 - 不使用
用户调整技术规格
0000�C无

26
2524
型号编码
开式回路泵
"X" 系列- ES 控制
25 26 27
E S * 0  0 A 0 *  0  0  0  0  0   * *  0 * * * * #
28 4129 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 42 43 4424
**用户调整技术规格
单位              标准设定值               用户调整选项                备注
以下所有运行调整设定在... rpm 1500
机械挡块，A 侧 L/min Qmax
(用来作为最大调整挡块，A 侧)
机械挡块，B 侧 L/min Qmin
(用来作为最小调整挡块，B 侧)
排量调整至 ... cm3/rev. ~50% Qmax
位置监测开关 1 L/min 0
2 L/min 95%  Qmax 不可能<95%
3 L/min
4 L/min
5 L/min
6 L/min
7 L/min
8 L/min
零至最大排量的响应时间 (s)
规格 066/090 130/ 180 250
频率 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz
快速 7 6 18 15 15 13
中速 24 20 35 29 30 25
慢速 38 32 54 45 48 40
11
控制类型
HG – 手轮排量控制
排量调整选项
0 - 不使用
电气控制器
00 - 不要求
压力控制选项
A - 中心 "A" 的一侧
额外功能
0 - 不要求
压力控制选项
0 - 不使用
功率控制
000- 不使用
控制油过滤器
0 - 不使用
排放阀
0 - 不使用
位置监测
0 - 无位置监测
电机形式
0 - 无电机
排放阀的控制电压
0 -  不使用
用户调整技术规格
0000 - 无
????  -  是(最后数字将由伊
顿规定,逐一登记在

26
2524
型号编码
开式回路泵
"X" 系列 - HG 控制
25 26 27
H  G  0  0  0 A  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 * * * * #
28 4129 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 42 43 4424
*用户调整技术规格
单位 标准设定值 用户调整选项 备注
以下所有运行调整设定在... rpm 1500
排量调整至... L/min Qmax
12
控制形式
FE – 螺杆调整排量控制
排量调整选项
0 - 不使用
电气控制器
00 - 不要求
摇架移动区域
A - 中心 "A" 的一侧
额外功能
0 - 负载传感额外功能
压力控制选项
0 - 不使用
功率控制
000- 不使用
控制油过滤器
0 - 不使用
排放阀
0 - 不使用
位置监测
0 - 无位置监测
电机形式
0 - 无电机
排放阀的控制电压
0 -  不使用
用户调整技术规格
0000 - 无
????  - 是(最后数字将由伊顿
规定,逐一登记在下表
中)
特殊特征
如果需要,在16页添加
特殊特征说明 (标志位
44...46)
44
434241
39
38
37
36
35
343332
31
30
29
2827
26
2524
型号编码
开式回路泵
"X" 系列 - FE 控制
25 26 27
F  E  0  0  0  A  0 0  0  0  0  0  0  0  0  0 * * * * #
28 4129 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 42 43 4424
*用户调整技术规格
单位 标准设定值 用户调整选项 备注
以下所有运行调整设定在... rpm 1500
排量调整至... L/min Qmax
13
控制类型
DP – 压力信号调整排量控制
排量调整选项
G - 安装接口,仅CETOP 3
H - 远程油口 G 1/4
J - 比例溢流包括电控器
电气控制器
00 - 不要求
摇架移动区域
A - 中心"A"的一侧
额外功能
0 - 不要求
压力控制选项
0 - 不使用
功率控制
000- 不使用
控制油过滤器
0 - 不使用
V - 过滤器带可视指示器
E - 过滤器带电气指示器
排放阀
0 - 不使用
位置监测
0 - 无位置监测
电机形式
0 - 无电机
排放阀的控制电压
0 - 不使用
用户调整技术规格
0000- 无
???? - 是(最后数字将由伊顿
规定,逐一登记在下表
中)
特殊特征
如果需要,在16页添加
特殊特征说明 (标志位
44...46)
44
43424140
39
38
37
36
35
343332
31
30
29
2827
26
2524
型号编码
开式回路泵
"X" 系列 - DP 控制
25 26 27
D  P  *  0  0   A  0 0  0  0  0 *   0   0   0   0   * * * * #
28 4129 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 42 43 4424
*用户调整技术规格
单位 标准设定值 用户调整选项 备注
以下所有运行调整设定在 ... rpm 1500 -
控制压力 bar 60
机械挡块,A 侧 L/min Qmax
(用来作为最大调整挡块,A 侧）
机械挡块,B 侧 L/min Q min
(用来作为最小调整挡块,B 侧）
14
控制类型
SP – 比例阀排量调整控制
排量调整选项
C - 带 CETOP 3 比例阀
KDG4V 3
F - 带 CETOP 5 比例阀
电气控制器
03 - E R  9.3 - 10 (CETOP 3)
04 - E R  9.4 - 10 (CETOP 5)
摇架移动区域
A - 中心 "A " 的一侧
额外功能
0 - 不使用
压力控制选项
0 - 不使用
功率控制
000- 不使用
控制油过滤器
V - 过滤器带可视指示器
E - 过滤器带电气指示器
排放阀
0 - 不使用
位置监测
0 - 无位置监测
电机形式
0 - 无电机
排放阀的控制电压
0 -  不使用
用户调整技术规格
0000- 无
???? - 是(最后数字将由伊顿
规定,逐一登记在
下表中)
特殊特征
如果需要,在16页添加
特殊特征说明 (标志位
44...46)
44
43424140
39
38
37
36
35
343332
31
30
29
2827
26
2524
型号编码
开式回路泵
"X" 系列 - SP 控制
25 26 27
S P * * * A 0 0   0   0   0   *   0   0   0   0   * * * * #
28 4129 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 42 43 4424
*用户调整技术规格
单位 标准设定值 用户调整选项 备注
以下所有权运行调整设定在... rpm 1500 -
控制压力 bar 60 -
机械挡块,A 侧 L/min Q max
(用来作为最大调整挡块,A 侧)
机械挡块,B 侧 L/min Q min
(用来作为最小调整挡块,B 侧)
 A 侧控制最大挡块 L/min 95% Q max 电路板由用户调整          参考电路板手册
 A 侧控制最小挡块 L/min 0+/-2.5% 电路板由用户调整          参考电路板手册
响应时间 0 A 针对 100% 行程 sec 0 电路板由用户调整          参考电路板手册
响应时间 A 0  针对 100% 行程 sec 0 电路板由用户调整          参考电路板手册
预设定输入信号 S1....S4 L/min - 电路板由用户调整          参考电路板手册
15
型号编码
开式回塞泵
"X" 系列 - 特殊特征
* * *  1   0
特殊特征
000– 无
*** - 由伊顿确定
设计号
10 - 设计号
4847
464544
44 45 46 47 48
16
第二排量 cm3/r
066- 66 cm3/r [4.0 in3/rev]
090- 90 cm3/r [5.5 in3/rev]
130- 130 cm3/r [7.9 in3/rev]
180 - 180 cm3/r [11.0 in3/rev]
250- 250 cm3/r [15.3 in3/rev]
360- 360 cm3/r [22.0 in3/rev]
500 - 500 cm3/r [30.5 in3/rev]
750- 750 cm3/r [45.8 in3/rev]
第二控制形式
00 - 无控制（仅对定量泵）
DF - 压力补偿器
LR - 功率控制
ES - 电机控制
HG - 手轮排量控制
FE - 螺杆调整排量控制
SM - 伺服调整排量控制
 -机械反馈
DP - 压力信号排量控制
SP - 比例阀排量控制
第三排量 cm3/r
000 不要求
066 66 cm3/r [4.0 in3/rev]
090 90 cm3/r [5.5 in3/rev]
130 130 cm3/r [7.9 in3/rev]
180 180 cm3/r [11.0 in3/rev]
250 250 cm3/r [15.3 in3/rev]
360 360 cm3/r [22.0 in3/rev]
500 500 cm3/r [30.5 in3/rev]
750
-
-
-
-
-
-
-
-
- 750 cm3/r [45.8 in3/rev]
181716
1514
131211组合装置
P - 泵
T - 传动泵
M - 马达
排量
F - 定量
V - 变量
泵系列
W - "W " 系列
(是 30 设计)
X - "X" 系列
(是 20 设计)
组合装置
C
分离器
第一排量 cm3/r
066- 66 cm3/r [4.0 in3/rev]

2
1
型号编码
组合装置
2 3 4
* * *   C  -    * * * * * * * * * * * * * * * * * *  * *
1 5 186 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
26
19 20 21 22 23 24 25
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
H  C  8  1  * * * * * * * * * *
第三控制形式
00 - 无控制（仅对定量泵）
DF - 压力补偿器
LR - 功率控制
ES - 电机控制
HG - 手轮排量控制
FE - 螺杆调整排量控制
SM - 伺服调整排量控制
- 机械反馈
DP - 压力信号排量控制
SP - 比例阀排量控制
第四排量 cm3/r
000 不要求
066 66 cm3/r [4.0 in 3/rev]
090 90 cm3/r [5.5 in 3/rev]
130 130 cm3/r [7.9 in3/r ev]
180 180 cm3/r [11.0 in 3/rev]
250 250 cm3/r [15.3 in 3/rev]
360 360 cm3/r [22.0 in 3/rev]
500 500 cm3/r [30.5 in 3/rev]
750
-
-
-
-
-
-
-
-
- 750 cm3/r [45.8 in 3/rev]
232221
2019
对于二套或多套的组合
装置埴满这个组合装置
型号编码。
开始于最大规格的装置,
针对第一排量。
对于包括在这组合中的
5每套装置,必须选择单
独的型号编码,使用第
页的格式。
第四控制形式
00 - 无控制（仅对定量泵）
DF - 压力补偿器
LR - 功率控制
ES - 电机控制
HG - 手轮排量控制
FE - 螺杆调整排量控制
SM - 伺服调整排量控制
- 机械反馈
DP - 压力信号排量控制
SP - 比例阀排量控制
装配号
HC81 - 由伊顿确定
装配号
由伊顿确定
39383736353433323130
29282726
2524
充液泵和控制泵通轴驱
动选项必须指定在组合
装置的后装置处(作为
一个特殊特征)。
在组合装置中,前面和中
间装置应当有后面装置
的通轴驱动选项。
标志位 26 至 39 将是组
合装置的件号,这个号将
由伊顿确定,并且在订货
认可中提供。
17
型号编码
组合装置举例
例1: 两个开式回路泵的组合
型号编码，前装置 PVWF-500M08R0001R02SVMASPC03A0000000000000000010
PVXR-250M07R0001R02SVMASPC03A0000000000000000010
PVWC-500SP250SP0000000000HC81**********
型号编码，后装置
型号编码，组合装置
例2: 一个闭式回路和两个开式回路泵的组合(有关其他产品的型号编码通过样本查阅)
型号编码，前装置 TVWF-500M08R0000H1R02SVMA20SPC03C00000000E000H000000010
PVWM-250M07R0001R02SV0ADF000A0000000000000000010
PFXR-130M02R00P1A02SV0A00000A0000000000000000010
TVWC-500SP250DF1300000000HC81**********
型号编码，中间装置
型号编码，后装置
型号编码，组合装置
18
泵的技术规格
美制
型号 6 6 9 0 1 3 0 1 8 0 2 5 0
设计 斜盘 - 轴向柱塞泵
安装形式 法兰或脚架安装，双联品种只能脚架安装
管路连接   SAE 法兰 B psi 1 1/2" = 3000 2" = 3000 2 1/2" = 3000 2 1/2" = 3000 3 1/2" = 500
A 1" = 6000 1" = 6000 1" = 6000 1 1/4" = 6000 1 1/4" = 6000
旋转方向 从泵的轴端看顺时针，
根据要求逆时针品种也提供

最小)流量能够由控制
缸内的垫圈来限制(在
型号编码位置 13，选
项 4,  5 或 6 和用户调
整技术规格位置 40-43
组合，用于设定值)。
这个解决方案也推荐
用于非常剧烈的工作
条件和需要长时间非
常准确地重复动作的
工况。在订货前必须
确定设定值，并且在
工作期间不能修改。
两种控制器能够彼此组
合,或者和另外的选项组
合,关于可能的变型品种
见型号编码和回路图。
DF  在整个容积流量范
围内，系统压力保持恒
定。系统压力能够由手
动、液压或电气来设定。
标准的 Hydrokraft 压力
补偿器是先导控制的，
有远程油口并且非常稳
定。
24
控制 -
DF, LR 压力补偿器/功率控制
"X" 系列 - 开式回路泵
BA
机械调整
最低压力约为
20 bar (280 psi)
电气调整
..DF000A00..
Qmax
可选择
..DF000A0K..
仅远程油口X1
..DF000A0F..
Q+
p
电气调整
..LR000A20.. ..LR000A2K... ..LR000A2F...
A B
机械调整
X1
Qmax
仅远程油口
可选择
Q+
p
DF 压力补偿器
DF000A ...
控制阀可机械、电气调整或
仅用于远程油口调整。
LR   带越权压力限
制器的功率控制
LR000A2 ...
压力控制先导阀可机械、
电气调整或仅用于远程
油口调整
25
控制 -
DF, LR 压力补偿器/功率控制
"X" 系列 - 开式回路柱塞泵
A B
X
机械调整 电气调整
2
X1
Qmax
..DF000A10.. ..DF000A1K..
仅远程油口
可选择
..DF000A1F..
Q+
p
A B
X
机械调整 电气调整
X
2
1 可选择
Qmax
..LR000A30.. ..LR000A3K..

确控制的标准要求.不需
要反馈信号，推荐可视
的指示器(在型号编码中
位置22，选项"V")。
先导油过滤器能够管式
安装在泵和控制器之间
(在型号编码位置35，选
项"V"或"E ")。
压力限制器或功率限制
器越权不适用(或这种
选项和其他选项请参考
PVW -系列)。
作为一个附加选项，最
大(和/或最小)流量能够
由控制缸内的垫圈来限
制(在型号编码位置13，
选项4,5或6和用户调整
技术规格位置40-43组合，
用于设定值).
泵的输出流量和先导压
力成比例。
一个单独的先导油回路
是必要的。通过一台合
适的压力控制阀(带P-T
油路)和位于P管路中
0. 8(0. 03 in)节流孔，从
这个控制压力降低到要
求的设定值。
30
控制 - 比例阀排量控制 SP
"X" 系列 - 开式回路泵
St1p
StM
BA
P T
A B L1/L2
电气输入信号
0
4
10 V
20 mA
+100%
0
Q
or
P V X  响应时间 S P  - 控制
比例阀 先导油
流量 伺服活塞
L/min 直径 行程 体积
(Usgpm) mm (in) mm (in) cm3 (in3)
中等响应 40/30 (1.57/1.18) 28 (1.10) 15,4 (0.939)
KDG4V3-2C20NMUH760   12 (3.17) 55/38 (2.16/1.49) 35 (1.37) 43,5 (2.654)
(CETOP 3) 70/50 (2.76/1.97) 43,5 (1.71) 81 (4.942)
快速响应
先导油 控制
电器
响应
时间 装置尺寸压力 P S T
(放大器卡) 0 <  > Vmax
bar (psi) [ms] cm3
60 (857) 250 066 / 090
60 (857) ER 9.3-10 350 130 / 180
60 (857) 550 250
根据要求
(CETOP 5)
E R 9.3-10和E R 9.4-10(用于快速响应)数字式放大器卡针对S P-控制使用进行了优化，请索取单独的资料。
软件可进行参数设定和存储(数据库功能)。请和伊顿联系,免费索取手册和软件光盘。
S P 控制用于静液驱动，
并且在电气可调范围内
工作没有节流损失，这
种控制是采用电气斜盘
角度反馈(电气闭环控
制)控制输出流量来完
成的。记录所有控制值
作为电气信号并且输回
控制卡，比例阀和伺服
活塞转换控制卡的输出
信号为要求的设定值，
结果是非常精确的动态
控制。压力限制器越权
按照要求来采用,功率
限制器不适用(或这种
选项和其他选项请参考
PVW -系列)。
作为一个附加选项,最大
(和/或最小)流量能够由
控制缸内的垫圈来限制
(在型号编码位置13，选
项4,5或6和用户调整技
术规格位置4 0 -4 3组合，
用于设定值)。这个解决
方案也推荐用于非常剧
烈的工作条件和需要长
时间非常准确地重复动
作的工况。在订货前必
须确定设定值，并且在
工作期间不能修改。
31
泵尺寸
PVXS 066 - 250
DF, 二级先导阀
L12 D8
L14
L13
D10
L11
D9
D11
X 向视图
3000/500psi
B 油口
A 油口
6000psi L19
侧油口 - 压力补偿器
DF000A ...
1. 先导阀(第2级)
2. 压力补偿器(第1级)
G1/4"x12,5-深;用于压力补偿器的附加先
导阀和/或充液阀
2个泄漏口，1个封堵。
M 18x1, 5x12 深；补充泄漏口或放气堵。
如果泵安装成轴输入端朝上，除了L1 以
外，该口必须是泄漏口。
G1/4"x12.5-深压力表口已封堵M A
L2
L1
X1
旋转方向  控制  输入  输出
右手旋转 至 + Vmax B A
至 - Vmax A B
左手旋转 至+ Vmax A B
至 - Vmax B A
规格 SAE 进油口法兰 "B" SAE 出油口 法兰 "A" 重量
3000(500)PSI, 6000PSI, KG
066 1 1/2" 1" 55
090 2" 1" 57
130 2 1/2" 1" 111
180 2 1/2" 1 1/4" 113
250 3 1/2" 1 1/4" 226
规格 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 B11 B12
h9
066 210 116 160 235 130 180 10 116 58 185 218
090 210 116 160 235 130 180 10 116 58 185 218 157.5
_
_
_
_
_
130 260 140 200 265 224 224 14 140 70 185 218
180 260 140 200 265 224 224 14 140 70 185 218
250 325 175 250 330 280 280 18 175 87.5 185 218
规格 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7    深 D8 D9 深 D10 D11 深 D12 D13
h8 k6 轻型 SAE 475
066 125 38 M12 18 M8 M22x1.5 M10 24 38 M12 24 25 M12 21 7/8-14UNF
090 125 38 M12 18 M8 M22x1.5 M10 20 50 M12 24 25 M12 21 _ 7/8-14UNF
130 160 50 M16 22 M10 M26x1.5  M12 20 62 M12 20 25 M12 20 M20 1 1/16-12UNF
180 160 50 M16 22 M10 M26x1.5  M12 20 62 M12 20 32 M14 20 M20 1 1/16-12UNF